NO

O oNOR~WN P

NNNNNRPRPRRRRRRRRR
APWDMPEPOOONORA®DNEO

_—— UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

LI ¢

CONCURSO PUBLICO PM 22 CLASSE QPCPM
EDITAL N°. 001/2018

RETORIA

Resultado Definitivo da 32 ETAPA Avaliacédo Psicologica

Candidatos Convocados pelo EDITAL N° 089 de 07/10/2022

Inscricéo
7015604783
7015615126
7015616415
7015614424
7015625229
7015618788
7015600358
7015600033
7015607149
7015604753
7015618934
7015610546
7015604877
7015602938
7015610745
7015619420
7015615564
7015620132
7015627647
7015619765
7015603608
7015604724
7015606042
7015615322

CANDIDATOS RECOMENDADOS

Boa Vista — RR, 30 de novembro 2022
(RETIFICADO EM 30/11/2022)

Candidato(a)
ADRIELE GOMES TAVARES
ALESSANDRA ALMEIDA ATHAN
AMANDA BARROS FERREIRA
ANA CAROLINE LOPES DE ARAUJO
ANA PATRICIA DE JESUS ARRUDA
ANA PAULA MOURAO DE FARIAS
ANA PAULA SENA MILITAO
ANANDA MOREIRA DOS SANTOS
ANNE KAROLINE DOS SANTOS SOUSA
ARIDIMEDIA CABRAL CARVALHO DE SOUSA
ARLETE MENDES REGO
AUANNE ALMEIDA LOPES
BEATRIZ DE OLIVEIRA ANTUNES
BIANCA FERREIRA HOLANDA
CINTIA MARIA SACRAMENTO BARRA
CLEIDIANE ALVES DA SILVA
DANNYELE CRISTIANE DE ALMEIDA VIEIRA
DAYANE SILVA RODRIGUES
DEBORA DE MORAIS SOUSA
DEUSILENE DA SILVA PEIXOTO
DHEYZIANE VIEIRA SILVA
EDINILZA PEREIRA FREITAS [SUB JUDICE]
EDRIENNE MANUELLE RODRIGUES OLIVEIRA
ELANNE CAROLINE MENDONCA FERREIRA

RG
3398323
3538389
3591719
3384420
223261
326575-7
245579
3493822
3352994
220599
3009173
3909670
295990568
247015
5392726
201357
5090733
3202780
4134486
212838
3263045
142223
237456
3664449

COMISSAO PERM ANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

Regiao

SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM

REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |

-1 -



NO

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Inscricéo
7015600773
7015613059
7015617579
7015613088
7015627740
7015613321
7015619955
7015614655
7015626884
7015618257
7015607111
7015624522
7015606895
7015600135
7015626195
7015610909
7015614809
7015614420
7015617011
7015624792
7015609269
7015622203
7015614122
7015603571
7015614515
7015600748
7015616932
7015600445
7015619755
7015628403
7015606586
7015619622
7015616348
7015606887
7015618970
7015601934
7015610132
7015601702
7015620717
7015628392
7015604411
7015614022
7015608177
7015606415
7015613533
7015612153

Candidato(a)
ELEN PRISCILA MOURA ZANELATO
ELIZANDRA MARIA DA COSTA ALVARENGA
ELOIDE NUNES E SILVA
FERNANDA MOREIRA SILVA
FRANKNAURIA GUILHERME DA SILVA LIMA
GRACIELE OLIVEIRA SANTOS
HELLEN KATHLEEN RIBEIRO SILVA
IARA CASTRO SILVA
IARA RUTE PRADO RIBEIRO VASCONCELOS
ILCILENE ARAUJO CORDEIRO
IRAMAYA ALVES MATOS FEITOZA
IRIS LETIELE DO REGO SILVA
IZADORA BARBOSA DEMSKI
JAINARA VALERIA BARBOSA LOPES
JANINI AGATA BARROS DA COSTA
JESSICA AGUIAR LIMA
JESSICA DE PAULO LEITE
JESSICA SALES VALENTE MENDONCA
JHESSICA OLIVEIRA DE MORAES
JOCILDA ROCHA CAPUCHO
JORDANIA ZERRAR DA SILVA
JOSIANE NUNES DE SOUSA BRANDAO
JUCIANNE APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO
JULIANA CASTRO VAZ
JULIANA DA SILVA MACIEL
JULIANA DIAS DE ARAUJO
JULLIANE BENTO RIBEIRO
KARINE BARROS RAMALHO
KASSYA KAMYLLA COSTA GUERREIRO
KATIA BOA VENTURA BARBOSA
KENNIA CAROLINA WENDLING BLENK
LARIANE SOUSA RODRIGUES
LETICIA DA SILVA SERRAO
LIGIA MACEDO DA SILVA
LUANNA EMILLY DOS SANTOS RODRIGUES
LUCILANE SANTANA PEREIRA
LUNA GABRIELA SAMPAIO PEREIRA
LUYNARA MACIEL DOS SANTOS LEITAO
LYZ ANDREA AYRES FERREIRA
MAIARA ALVES DOS SANTOS
MANUELA BRANDAO DOS REIS
NAYANE BARBOSA MAGALHAES
NAYHANA PAULINA KRONBAUER
NAYLA NAIANY COELHO DE SOUSA
PATRICIA DANIELLY DE OLIVEIRA GONZAGA
PAULLA CRYSTHYNA SOUSA COUTO

RG
3087379
3909263
236249
4971922
188546
258719
3683028
251234
6145710
3464083
328298-8
3,25609E+11
4767780
3127699
3350304
3393534
3109232
3360865
426653-6
253008
5260388
3436039
241827
3183793
3521885
3147649
338026-2
270723
3125629
257848
4395204
4047613
4110226
247979
4455673
3547124
29847494
3548651
3035379
351196-0
247969
188759
3944310
3007944
230788
3530787

Regiéo

SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM

REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |
REGIAO |

-2 -



NO

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
108.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Inscricéo
7015606915
7015603192
7015608124
7015612983
7015606668
7015625523
7015630464
7015627602
7015616270
7015608351
7015600361
7015618638
7015618190
7015605163
7015605675
7015607748
7015606305
7015600700
7015608455
7015619319
7015618437
7015616711
7015611276
7015620641
7015620859
7015616208
7015618310
7015608756
7015611881
7015619677
7015614895
7015612847
7015615131
7015600793
7015621261
7015618958
7015610453
7015604381
7015625305
7015626176
7015619184
7015622657
7015622335
7015618307
7015617354
7015629159

Candidato(a)
RAFAELA CRISTINA SILVA DE MOURA
RAINARA RIBEIRO DINIZ
RAIZA MAAB DE BRITO MARQUES
RAYZZA YURE ROCHA FRANCA
ROSANA MOTA COSTA
SARA ALINE PONTES VIANA DE SOUSA
SARA CRISTINA MACEDO CAMPOS
SARON SCHARFF GARRIDO
SELMA SANTANA SOUZA DOS SANTOS
SHARA GLEYSE PANTOJA DA SILVA
SYLIS GOMES DA SILVA
TAFINIS LEANDRO SILVA SAID
TEREZINHA SOUSA MAIA
THAIS ANDRESSA PAZ CARVALHO
VALMIR DA COSTA MACIEL JUNIOR [SUB JUDICE]
YASMIM ARAUJO PINTO
MARIA DOS SANTOS TRAJANO DE SOUZA
SUIANE DE SOUZA VALCACA
ADRIA LUANA DOURADO PANTOJA
ANA CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS
ANDREIA COSTA MENDES
ANDREIA DOS SANTOS ALVES
ANE KAROLINE BATISTA DOS SANTOS ANDRADE
DAIANE DE SA CRUZ
DANIELLA CAMILA ARAUJO DIAS
DERIANE MARQUES CARVALHO
EDINAMARA FREITAS OLIVEIRA
ESTEFANY CARVALHO PORTELA
GLEICEANNY ROSAS BARTSCH
MARINALVA OLIVEIRA BATISTA
MIRIAM PASSOS SERRA
NAKITA EUGENE BACCHUS
OZEANE BARROSO RICARDO
RAHYANE STTFANY SILVA SOUSA PEREIRA
THALITA BARROS DE ALENCAR
TRIELLY GENGISBEL DA SILVA
CAMILA LIMA DE OLIVEIRA
CASSIANE DE SOUSA MACEDO
JOCILENY TAVARES BRITO
KAILANE ANDRADE DE ARRUDA
RENATA DE SOUZA CRUZ
MARIA ANTONIA DE JESUS OLIVEIRA

NARJARA MARJORYE MENEZES ESBELL OLIVEIRA

SIMONIQUE FIGUEIRA ARAUJO
JESSICA LOPES DUARTE
SIMONE MONTEIRO DE SOUSA

RG
7908462
3644561
259030
256723
265296
3596869
225.837
3695360
208981
4096355
3078566
3468020
3459268
3351696
215689
4240006
273824
3118495
4198310
3940004
3990257
260501
3963187
260967
1937372
393154-4
3233502
459.166-6
217933
226346
214188
259933
234229
251390
3338673
361366-6
4492790
223970
3442438
3531775
3041930
311866-5
314018
3740943
17186056
234624

Regiéo
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |
SD PM REGIAO |

SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM
SD PM

REGIAO Il

REGIAO I

REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO IV
REGIAO V
REGIAO V
REGIAO V
REGIAO V
REGIAO V
REGIAO VI
REGIAO VI
REGIAO VI
REGIAO VI
REGIAO VI

-3 -



Ne Inscricéo Candidato(a) RG Regiéo
117. 7015616154 VALTERMIZA SIMPLICIO LIMA BEZERRA 20634013 SD PM REGIAO VI



