

## CONCURSO PÚBLICO PM 2ª CLASSE QPCPM EDITAL Nº. 001/2018

Resultado Definitivo da 3ª ETAPA Avaliação Psicológica Candidatos Convocados pelo EDITAL N° 089 de 07/10/2022

## **CANDIDATOS RECOMENDADOS**

Boa Vista – RR, 30 de novembro 2022

(RETIFICADO EM 30/11/2022)

Nº	Inscrição	Candidato(a)	RG	Região
1.	7015604783	ADRIELE GOMES TAVARES	3398323	SD PM REGIÃO I
2.	7015615126	ALESSANDRA ALMEIDA ATHAN	3538389	SD PM REGIÃO I
3.	7015616415	AMANDA BARROS FERREIRA	3591719	SD PM REGIÃO I
4.	7015614424	ANA CAROLINE LOPES DE ARAUJO	3384420	SD PM REGIÃO I
5.	7015625229	ANA PATRICIA DE JESUS ARRUDA	223261	SD PM REGIÃO I
6.	7015618788	ANA PAULA MOURAO DE FARIAS	326575-7	SD PM REGIÃO I
7.	7015600358	ANA PAULA SENA MILITAO	245579	SD PM REGIÃO I
8.	7015600033	ANANDA MOREIRA DOS SANTOS	3493822	SD PM REGIÃO I
9.	7015607149	ANNE KAROLINE DOS SANTOS SOUSA	3352994	SD PM REGIÃO I
10.	7015604753	ARIDIMEDIA CABRAL CARVALHO DE SOUSA	220599	SD PM REGIÃO I
11.	7015618934	ARLETE MENDES REGO	3009173	SD PM REGIÃO I
12.	7015610546	AUANNE ALMEIDA LOPES	3909670	SD PM REGIÃO I
13.	7015604877	BEATRIZ DE OLIVEIRA ANTUNES	295990568	SD PM REGIÃO I
14.	7015602938	BIANCA FERREIRA HOLANDA	247015	SD PM REGIÃO I
15.	7015610745	CINTIA MARIA SACRAMENTO BARRA	5392726	SD PM REGIÃO I
16.	7015619420	CLEIDIANE ALVES DA SILVA	201357	SD PM REGIÃO I
17.	7015615564	DANNYELE CRISTIANE DE ALMEIDA VIEIRA	5090733	SD PM REGIÃO I
18.	7015620132	DAYANE SILVA RODRIGUES	3202780	SD PM REGIÃO I
19.	7015627647	DEBORA DE MORAIS SOUSA	4134486	SD PM REGIÃO I
20.	7015619765	DEUSILENE DA SILVA PEIXOTO	212838	SD PM REGIÃO I
21.	7015603608	DHEYZIANE VIEIRA SILVA	3263045	SD PM REGIÃO I
22.	7015604724	EDINILZA PEREIRA FREITAS [SUB JUDICE]	142223	SD PM REGIÃO I
23.	7015606042	EDRIENNE MANUELLE RODRIGUES OLIVEIRA	237456	SD PM REGIÃO I
24.	7015615322	ELANNE CAROLINE MENDONCA FERREIRA	3664449	SD PM REGIÃO I

Nº	Inscrição	Candidato(a)	RG	Região
25.	7015600773	ELEN PRISCILA MOURA ZANELATO	3087379	SD PM REGIÃO I
26.	7015613059	ELIZANDRA MARIA DA COSTA ALVARENGA	3909263	SD PM REGIÃO I
27.	7015617579	ELOIDE NUNES E SILVA	236249	SD PM REGIÃO I
28.	7015613088	FERNANDA MOREIRA SILVA	4971922	SD PM REGIÃO I
29.	7015627740	FRANKNAURIA GUILHERME DA SILVA LIMA	188546	SD PM REGIÃO I
30.	7015613321	GRACIELE OLIVEIRA SANTOS	258719	SD PM REGIÃO I
31.	7015619955	HELLEN KATHLEEN RIBEIRO SILVA	3683028	SD PM REGIÃO I
32.	7015614655	IARA CASTRO SILVA	251234	SD PM REGIÃO I
33.	7015626884	IARA RUTE PRADO RIBEIRO VASCONCELOS	6145710	SD PM REGIÃO I
34.	7015618257	ILCILENE ARAUJO CORDEIRO	3464083	SD PM REGIÃO I
35.	7015607111	IRAMAYA ALVES MATOS FEITOZA	328298-8	SD PM REGIÃO I
36.	7015624522	IRIS LETIELE DO REGO SILVA	3,25609E+11	SD PM REGIÃO I
37.	7015606895	IZADORA BARBOSA DEMSKI	4767780	SD PM REGIÃO I
38.	7015600135	JAINARA VALERIA BARBOSA LOPES	3127699	SD PM REGIÃO I
39.	7015626195	JANINI AGATA BARROS DA COSTA	3350304	SD PM REGIÃO I
40.	7015610909	JESSICA AGUIAR LIMA	3393534	SD PM REGIÃO I
41.	7015614809	JESSICA DE PAULO LEITE	3109232	SD PM REGIÃO I
42.	7015614420	JESSICA SALES VALENTE MENDONCA	3360865	SD PM REGIÃO I
43.	7015617011	JHESSICA OLIVEIRA DE MORAES	426653-6	SD PM REGIÃO I
44.	7015624792	JOCILDA ROCHA CAPUCHO	253008	SD PM REGIÃO I
45.	7015609269	JORDANIA ZERRAR DA SILVA	5260388	SD PM REGIÃO I
46.	7015622203	JOSIANE NUNES DE SOUSA BRANDAO	3436039	SD PM REGIÃO I SD PM REGIÃO I
47.	7015614122 7015603571	JUCIANNE APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO JULIANA CASTRO VAZ	241827 3183793	SD PM REGIÃO I
48. 49.	7015603571	JULIANA DA SILVA MACIEL	3521885	SD PM REGIÃO I
50.	7015600748	JULIANA DIAS DE ARAUJO	3147649	SD PM REGIÃO I
51.	7015616932	JULLIANE BENTO RIBEIRO	338026-2	SD PM REGIÃO I
52.	7015600445	KARINE BARROS RAMALHO	270723	SD PM REGIÃO I
53.	7015619755	KASSYA KAMYLLA COSTA GUERREIRO	3125629	SD PM REGIÃO I
54.	7015628403	KATIA BOA VENTURA BARBOSA	257848	SD PM REGIÃO I
55.	7015606586	KENNIA CAROLINA WENDLING BLENK	4395204	SD PM REGIÃO I
56.	7015619622	LARIANE SOUSA RODRIGUES	4047613	SD PM REGIÃO I
57.	7015616348	LETICIA DA SILVA SERRAO	4110226	SD PM REGIÃO I
58.	7015606887	LIGIA MACEDO DA SILVA	247979	SD PM REGIÃO I
59.	7015618970	LUANNA EMILLY DOS SANTOS RODRIGUES	4455673	SD PM REGIÃO I
60.	7015601934	LUCILANE SANTANA PEREIRA	3547124	SD PM REGIÃO I
61.	7015610132	LUNA GABRIELA SAMPAIO PEREIRA	29847494	SD PM REGIÃO I
62.	7015601702	LUYNARA MACIEL DOS SANTOS LEITAO	3548651	SD PM REGIÃO I
63.	7015620717	LYZ ANDREA AYRES FERREIRA	3035379	SD PM REGIÃO I
64.	7015628392	MAIARA ALVES DOS SANTOS	351196-0	SD PM REGIÃO I
65.	7015604411	MANUELA BRANDAO DOS REIS	247969	SD PM REGIÃO I
66.	7015614022	NAYANE BARBOSA MAGALHAES	188759	SD PM REGIÃO I
67.	7015608177	NAYHANA PAULINA KRONBAUER	3944310	SD PM REGIÃO I
68.	7015606415	NAYLA NAIANY COELHO DE SOUSA	3007944	SD PM REGIÃO I
69.	7015613533	PATRICIA DANIELLY DE OLIVEIRA GONZAGA	230788	SD PM REGIÃO I
70.	7015612153	PAULLA CRYSTHYNA SOUSA COUTO	3530787	SD PM REGIÃO I

Nº	Inscrição	Candidato(a)	RG	Região
71.	7015606915	RAFAELA CRISTINA SILVA DE MOURA	7908462	SD PM REGIÃO I
72.	7015603192	RAINARA RIBEIRO DINIZ	3644561	SD PM REGIÃO I
73.	7015608124	RAIZA MAAB DE BRITO MARQUES	259030	SD PM REGIÃO I
74.	7015612983	RAYZZA YURE ROCHA FRANCA	256723	SD PM REGIÃO I
75.	7015606668	ROSANA MOTA COSTA	265296	SD PM REGIÃO I
76.	7015625523	SARA ALINE PONTES VIANA DE SOUSA	3596869	SD PM REGIÃO I
77.	7015630464	SARA CRISTINA MACEDO CAMPOS	225.837	SD PM REGIÃO I
78.	7015627602	SARON SCHARFF GARRIDO	3695360	SD PM REGIÃO I
79.	7015616270	SELMA SANTANA SOUZA DOS SANTOS	208981	SD PM REGIÃO I
80.	7015608351	SHARA GLEYSE PANTOJA DA SILVA	4096355	SD PM REGIÃO I
81.	7015600361	SYLIS GOMES DA SILVA	3078566	SD PM REGIÃO I
82.	7015618638	TAFINIS LEANDRO SILVA SAID	3468020	SD PM REGIÃO I
83.	7015618190	TEREZINHA SOUSA MAIA	3459268	SD PM REGIÃO I
84.	7015605163	THAIS ANDRESSA PAZ CARVALHO	3351696	SD PM REGIÃO I
85.	7015605675	VALMIR DA COSTA MACIEL JUNIOR [SUB JUDICE]	215689	SD PM REGIÃO I
86.	7015607748	YASMIM ARAUJO PINTO	4240006	SD PM REGIÃO I
87.	7015606305	MARIA DOS SANTOS TRAJANO DE SOUZA	273824	SD PM REGIÃO II
88.	7015600700	SUIANE DE SOUZA VALCACA	3118495	SD PM REGIÃO II
89.	7015608455	ADRIA LUANA DOURADO PANTOJA	4198310	SD PM REGIÃO IV
90.	7015619319	ANA CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS	3940004	SD PM REGIÃO IV
91.	7015618437	ANDREIA COSTA MENDES	3990257	SD PM REGIÃO IV
92.	7015616711	ANDREIA DOS SANTOS ALVES	260501	SD PM REGIÃO IV
93.	7015611276	ANE KAROLINE BATISTA DOS SANTOS ANDRADE	3963187	SD PM REGIÃO IV
94.	7015620641	DAIANE DE SA CRUZ	260967	SD PM REGIÃO IV
95.	7015620859	DANIELLA CAMILA ARAUJO DIAS	1937372	SD PM REGIÃO IV
96.	7015616208	DERIANE MARQUES CARVALHO	393154-4	SD PM REGIÃO IV
97.	7015618310	EDINAMARA FREITAS OLIVEIRA	3233502	SD PM REGIÃO IV
98.	7015608756	ESTEFANY CARVALHO PORTELA	459.166-6	SD PM REGIÃO IV
99.	7015611881	GLEICEANNY ROSAS BARTSCH	217933	SD PM REGIÃO IV
100.	7015619677	MARINALVA OLIVEIRA BATISTA	226346	SD PM REGIÃO IV
101.	7015614895	MIRIAM PASSOS SERRA	214188	SD PM REGIÃO IV
102.	7015612847	NAKITA EUGENE BACCHUS	259933	SD PM REGIÃO IV
103.	7015615131	OZEANE BARROSO RICARDO	234229	
104.	7015600793 7015621261	RAHYANE STTFANY SILVA SOUSA PEREIRA THALITA BARROS DE ALENCAR	251390 3338673	SD PM REGIÃO IV SD PM REGIÃO IV
105.	7015621261	TRIELLY GENGISBEL DA SILVA	361366-6	SD PM REGIÃO IV
106.	7015610453	CAMILA LIMA DE OLIVEIRA	4492790	SD PM REGIÃO V
107. 108.	7015604381	CASSIANE DE SOUSA MACEDO	223970	SD PM REGIÃO V
100.		JOCILENY TAVARES BRITO	3442438	SD PM REGIÃO V
110.	7015626176	KAILANE ANDRADE DE ARRUDA	3531775	SD PM REGIÃO V
110.	7015619184	RENATA DE SOUZA CRUZ	3041930	SD PM REGIÃO V
112.	7015622657	MARIA ANTONIA DE JESUS OLIVEIRA	311866-5	SD PM REGIÃO VI
113.	7015622335	NARJARA MARJORYE MENEZES ESBELL OLIVEIRA	314018	SD PM REGIÃO VI
114.		SIMONIQUE FIGUEIRA ARAUJO	3740943	SD PM REGIÃO VI
115.	7015617354	JESSICA LOPES DUARTE	17186056	SD PM REGIÃO VII
116.	7015629159	SIMONE MONTEIRO DE SOUSA	234624	SD PM REGIÃO VII
1 10.	. 5 . 5 . 5 . 5 . 6 . 6			32 11201/10 111

Nº	Inscrição	Candidato(a)	RG	Região
117.	7015616154	VALTERMIZA SIMPLICIO LIMA BEZERRA	20634013	SD PM REGIÃO VII